ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ГОРОДА НЕФТЕГОРСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НЕФТЕГОРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 14.04.2023 года № 159-од

Об утверждении Положения о добровольных пожертвованиях ГБОУ

СОШ №3 г. Нефтегорска

В соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации,

Налоговым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996

№ 7-ФЗ (ред. от 19.12.2022) «О некоммерческих организациях», Федеральным

законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ (ред. от 05.12.2022) «О бухгалтерском

учете», Федеральным законом от 11.08.1995 № 135-ФЗ (ред. от 21.11.2022)

«О благотворительной деятельности и благотворительных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о добровольных благотворительных

пожертвованиях ГБОУ СОШ №3 г. Нефтегорска.

2. Довести принятое Положение до сведения педагогического коллектива,

родителей (законных представителей) обучающихся, благотворителей

(юридических и физических лиц, осуществляющих добровольные

пожертвования.

3. Разместить настоящее Положение на официальном сайте ГБОУ СОШ

№3 г. Нефтегорска.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 3 г. Нефте
pul Токарев Д.Д.

		2023-04-21T18:48:33+0400
	00db3207dc156ddc3e
	Токарев Дмитрий Дмитриевич
	я подтверждаю этот документ